

Lucrări de instalații electrice

I.D.: 73200758

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	15.815,94 RON - 15.815,94 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr.crt Denumire articol Cant. U.M. Pret unitar [RON] fara TVA Pret total [RON] fara TVA 1 Instalare jgheab metalic pentru protectie cablu in exterior cu capac 90 ml 7.58 682.2 2 Jgheab metalic 50X60 cu capac 50/2/PKR BAKS 90 ml 39 3510 3 Cablu CYY-F 3X2.5 15 ml 6.5 97.5 4 Cablu CYY-F 3X1.5 120 ml 4.82 578.4 5 Conductor de AL sau Cu, izolat, introdus in tuburi sau tevi de protectie , saectiunea pana la 4mm² 135 m 8.59 1159.65 5 Colier plastic 250x3.6 100buc / set 1 set 21 21 6 Colier plastic 300x3.6 100buc / set 1 set 28 28 7 Doza derivatie patrata 110*110mm 4 buc 9.7 38.8 8 Carja metalica corp iluminat stradal 3 buc 54 162 9 Consola zincata 1 1/2 48mm 9 ml 34 306 10 Corp stradal LED 60W L rece LUMAX 12 buc 427 5124 11 Manopera montare corp iluminat stradal 12 buc 73.7 884.4 12 Ceas programabil digital ASTRO 1 buc 681 681 13 Intrerupator manual aparent unipolar constructie normala sau impermeabila 1 buc 27.5 27.5 14 Intrerupator simplu, alb 1 buc 18.392 18.392 15 Priza montata aparent constr.normala impermeabila sau normala cu contact de protectie 2 buc 17.457 34.914 16 Priza dubla 16A CP 2 buc 19.91 39.82 17 Panou ABS 33X25X14cm DA IP65 1 buc 92 92 18 Instalare Tablou electric Tip1 1 buc 80 80 19 Panou ABS 40x30x21cm DA IP65 1 buc 152 152 20 Instalare Tablou electric Tip2 1 buc 80 80 21 Panou ABS 50x40x18cm DA IP65 1 buc 1025 1025 22 Instalare Tablou electric complet echipat Tip3 1 buc 300 300 23 Proiector LED cu senzor 20W 1 buc 161.7 161.7 24 Manopera montare corp iluminat
